МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И

МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЁННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ»

ПРИКАЗ

13 декабря 2018 г. с. Красногвардейское № 59-п

Об утверждении Плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в
отношении подведомственных администрации Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края заказчиков на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", руководствуясь постановлением
администрации Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края от 14 декабря 2016 г. № 433 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края», распоряжением
администрации Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края от 14 декабря 2016 г. № 268-р «Об утверждении плана
проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Красногвардейского муниципального
района Ставропольского края», решения Совета Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2016 г. «О
внесении изменений в решение Совета Красногвардейского муниципального
района Ставропольского края от 12 марта 2014 г. № 154 «О мерах по
реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в
отношении подведомственных администрации Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края заказчиков на 2019 год (далее
-  План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу по муниципальным закупкам муниципального казённого
учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного
самоуправления Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края и муниципальных казённых учреждений» разместить
настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления

Красногвардейского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (krasnogvardeiskoe.info).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
отдела по муниципальным закупкам муниципального казённого учреждения
«Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления
Красногвардейского муниципального района Ставропольского края и
муниципальных казённых учреждений» Мансурову Т.Г.

Директор
муниципального казённого учреждения
«Централизованная бухгалтерия
органов местного самоуправления
Красногвардейского муниципального

-<У Mvрайона Ставропольского края
и муниципальных казённых учреждений» Н.Г. Азарная

Согласовано:
Юрисконсульт
муниципального казённого учреждения
«Централизованная бухгалтерия
органов местного самоуправления
Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края и
муниципальных казённых учреждений»

Ознакомлены:

О.П. Шатохин

.Г. Мансурова
Н.В. Баева
Л.В. Акулова

Приложение к
приказу от
13 декабря 2018
г. № 59-п

ПЛАН

проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении
подведомственных администрации Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края заказчиков на 2019 год

№
п/п

Наименование
заказчика

ИНН, адрес
местонахождения

заказчика

Вид
плановой
проверки

Дата начала
проведения
плановой
проверки

1 муниципальное
казённое
общеобразовательное
учреждение
«Гимназия № 1»

2611006151
Ставропольский край,
Красногвардейский
район,
с.Красногвардейское,
ул.Ленина, 48

выездная 07 октября
2019 года